
Challenges d'été 2025 T4
GOLF DE TINA - 14.02.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut / U12 R, U12 V
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUVEYROL, Martin TINA 11,8 87 87

2 --- DAGORN - LECA, Tiffenn OUENGHI 25,4 94 94

3 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 27,7 97 97

4 --- CUNY, Louis TINA 30,4 97 97

5 --- TRAVERS, Eliott TINA 39,5 107 107

6 --- CUNY, Julie TINA 31,9 117 117

Mixte | Score maximum - Brut / U14 Bleu, U14 J, U14 Rouge
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELAMARE, Hugo TINA 3,4 77 77

2 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 14,7 84 84

3 --- LEROUX, Benjamin TINA 20,5 89 89

4 --- TRAVERS, Titouan TINA 25,3 92 92

5 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 16,5 94 94

6 --- DARMIZIN, Maxime TINA 23,4 96 96

7 --- ROUVEYROL, Matthieu TINA 21,6 107 107

8 --- LARDIN, Anna TINA 29,7 112 112

Mixte | Score maximum - Brut / U16 Bleu, U16 J, U16 Blanc
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILBOT, Alexandre OUENGHI 10,9 77 77

2 --- LARDIN, Auguste TINA 0,8 79 79

3 --- LEDROIT, Corentin TINA 6,1 80 80

4 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 5,7 81 81

5 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 9,0 88 88

Mixte | Score maximum - Brut / U18 J, U18 Blanc
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ANSELOT, Mathis TINA 15,7 100 100

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILBOT, Alexandre OUENGHI 10,9 31 31

2 --- DELAMARE, Hugo TINA 3,4 31 31

3 --- LEDROIT, Corentin TINA 6,1 29 29

4 --- LARDIN, Auguste TINA 0,8 29 29

5 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 5,7 27 27

6 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 14,7 24 24

7 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 9,0 22 22

8 --- ROUVEYROL, Martin TINA 11,8 21 21

9 --- LEROUX, Benjamin TINA 20,5 19 19

10 --- TRAVERS, Titouan TINA 25,3 18 18

11 --- DAGORN - LECA, Tiffenn OUENGHI 25,4 16 16

12 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 16,5 16 16

13 --- DARMIZIN, Maxime TINA 23,4 15 15

14 --- ANSELOT, Mathis TINA 15,7 14 14

15 --- PATRICOLO, Thomas TINA 17,7 14 14

16 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 27,7 13 13

17 --- TRAVERS, Eliott TINA 39,5 12 12

18 --- CUNY, Louis TINA 30,4 11 11

19 --- ROUVEYROL, Matthieu TINA 21,6 9 9

20 --- LARDIN, Anna TINA 29,7 7 7

21 --- CUNY, Julie TINA 31,9 4 4

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILBOT, Alexandre OUENGHI 10,9 42 42

2 --- TRAVERS, Titouan TINA 25,3 42 42

3 --- CUNY, Louis TINA 30,4 41 41

4 --- DAGORN - LECA, Tiffenn OUENGHI 25,4 40 40

5 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 27,7 38 38

6 --- LEROUX, Benjamin TINA 20,5 38 38

7 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 14,7 37 37

8 --- LEDROIT, Corentin TINA 6,1 36 36
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9 --- DARMIZIN, Maxime TINA 23,4 36 36

10 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 5,7 35 35

11 --- TRAVERS, Eliott TINA 39,5 35 35

12 --- DELAMARE, Hugo TINA 3,4 33 33

13 --- LARDIN, Anna TINA 29,7 33 33

14 --- PATRICOLO, Thomas TINA 17,7 32 32

15 --- CUNY, Julie TINA 31,9 31 31

16 --- ROUVEYROL, Martin TINA 11,8 30 30

17 --- LARDIN, Auguste TINA 0,8 30 30

18 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 9,0 30 30

19 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 16,5 30 30

20 --- ANSELOT, Mathis TINA 15,7 27 27

21 --- ROUVEYROL, Matthieu TINA 21,6 24 24
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Total :  62 joueurs



JUNIORSERIES 2025 T4
GOLF DE TINA - 14.02.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BETHON, Mael TINA 41,8 22 22

2 2 LEROUX, Neal TINA 40,8 20 20

3 3 KANZARI SERCAN, Meya TINA 41,9 18 18

4 --- DARMIZIN, Alexi TINA 44,7 18 18

5 --- LEPRINCE, Louis-Alexandre TINA 37,2 17 17

6 --- BRINCKFIELDT, Lana OUENGHI 37,8 15 15

7 --- BLAIS, Keali OUENGHI 49,8 13 13
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Total :  7 joueurs


